1.1 La convenzione ha per oggetto la prosecuzione e il potenziamento del/i progetto/i riferibile/i
alle  edizioni  precedenti  dell’iniziativa  per  l’assistenza  generalista  alle  vittime  di  reato in
attuazione delle linee di azione e degli obiettivi già concordati con questo Dipartimento. 

1.2 L’importo finanziato è pari ad € 114.027,45 (euro centoquattordicimilaventisette/45) 

1.3 L’implementazione delle attività si svolgerà nell’arco di 12 mesi, da aggiungersi alla durata
delle misure progettuali in corso. 

1.4 Potrà  essere  concessa  una  proroga,  esclusivamente  su  motivata  richiesta  della  Regione,  da
formalizzare a questo Dipartimento anteriormente alla data della prevista scadenza.